¹Page torn.

²£v xijs. ijd. ob. crossed out.

³Arrears of bridgemen.

[f.11]

[FRI. 10 SEPT. 1535]¹

Nomina burgensium [margin] : Joh. Goff, Joh. Aysheby, Ric. Massam, Joh. Fowle,² Tho. Arden, Rob. Burgeis,² Tho. Stone, Rob. Rawlynson,² Joh. Chastelden,² Hen. Luen, Tho. Lewes, Joh. Haywod, Nich. Stokeley, Wil. Assinden,² Olyver Lylly,² Jac. Cramford, Wil. Woderoff, Wil. Barnaby, Wil. Lowzthman, Tho. Roo, Ric. Smyth, Joh. Stevyns, Wil. Abery, Tho. Wulley, Rog. Burgage, Tho. Chess, Rob. Harres, Edmundus Samson.

Ipsò die electus est in officio cust. ville de Henle predicta Ric. Massam, in loco Joh. Goff pro hoc anno.

Ipsò die Joh. Stevyns et Rog. Burgage electi sunt in officiis const. in loco Oliveri Lylly et Rob. Rawlynsun pro hoc anno.

Ipsò die Tho. Arden et Jac. Cramford electi sunt in officiis ball. in loco Wil. Assinden et Joh. Chasteldene pro hoc anno.

Item eodem die concessum est Nich. Hide totum illud tenementum situatum et iacens [in³] Alto Vico ville de Henley ; situatum inter tenementum nuper Joh. Mershe ex parte occidentali [et³] tenementum Joh. Goff ex parte orientale, et extendens se a dicto vico vsque terram Joh. Goff ; habendum et tenendum dicto Nich. Hyde heredibus et assignatis suis in perpetuum ; reddendo dicto custodi et pontenariis ibidem ad terminos ibidem vsuales viz. per annum, vjs. viijd. et omnia alia onera ad idem pertinentia ;

¹Meeting held " pro libere electione omnium officiariorum."

²In office.

³Page torn.

et dat dicto custodi et pontenariis per finem ibidem ls. vnde soluti ad manus Joh. Fowle, xiijs. iiijd., vt appareat per scriptum suum obligatorium ; et soluti pro communem [sic] sigillum [sic] vjs. viijd. ad manus custodis.

[f. i iv.]

[9 DEC. 1535].

[Nomina burgensium] : Joh. Fowle, Hen. Luen, Tho. Stone, Oliver Lylly, Nich. Stokeley, Rob. Burgeis, Wil. Assinden, Joh. Chastelden, Rob. Rawlynnson, Ric. Smyth, Wil. Barnaby, Tho. Wulley, Tho. Lewes, Tho. Chess, Joh. Stevyns, Wil. Woderoff, Jac. Cramford, Rog. Burgage.

¹Ordinatio facta die et anno supradictis per dictum custodem et omnes burgenses ibidem, quod Rob. Burgeis, Rob. Rawlynnson, Oliuerus Lylly et Ric. Smyth concesserint ad suprauidendum omnia strata in dicta villa, ad faciendum mundatum omnia loca in diuersis locis dicte ville, ad iactandum et colligendum omnibus fimis in aliqua strata et colligendum de omnibus personis in aliqua strata ad intentionem ad iactandum in heps et carietabu[n]t extra villam ad costus et expencas de omnibus inhabitantes [sic] infra villam predictam.

²Ordinatio facta [sic] ex concensu omnibus burgensibus ibidem quod omnes tenentes manentes infra dictam villam post diem Dominicam vocatam

¹Compare ordinance of 1432 (p. 41).

²Compare ordinance of 1453, 1456, 1473 and 1499 (See pp. 57, 60, 75, 124).

Schroff Sonday, quod non custodierint porcos suos in strata dicte ville post hanc diem sub pena quemlibet eorum in contra facta [sic] foriffiendi commune [sic] pixidi commune aule totiens quotiens pro quolibet pede jd., viz. iiijd. quemlibet porcum ; diuidatur [sic] dimidium per ipsum sic captum, et alii [sic] dimidium ad communem pixidem ; et pro dux et drakes transientes in strata dicte ville in eadem pena.

Ordinatio facta per communes pistores istius ville viz. Oliuerus [sic¹] Lylly, Joh. Chastelen, Wil. Assinden, Wil. Abery ; promiserunt ad seruendum istius ville pro conuentione populi istius ville et alii [sic] [qui] transierunt et retransierunt, habere infra dictos domos semper per totum annum, viz. quemlibet eorum, quinque quarterii [sic] frumenti ad seruendum dictam

[sic] villam [sic] et aliis ; et si precii frumenti cadant, quod [?] illis pistor-andis secundum assisam, eodem quinque quarterii vsque proximam curiam; et quod omnes alii quod vult pistore [?] ad essendum [?] ad proximam curiam et . . .² facere ita vt ponitur per mandatum curie, vt predictur ; et quod non . . .² sed ipse that will do as the warden and his brethren schall p. . .² at the next corte.

Ordinatio facta that all the bochers [schall stonde] that commyght to the towne as strangers schall stonde in the strete from Henre Luen's dore uppward to the market ward, and to pay for the borde and the trestyll to them that thei have them of jd.

¹All names written in nominative case.

²Page torn.

[f.12]

Allso it is agreid that John Fowle¹ and Robert Burgeis¹ schall [give to the]² pore people of the Almys Howse suche necessarys as for ther beddy[s]² [and other²] necessarys for the pore people of the same and thei to be [allow²]id for the same at ther accompt.

Hit is ordenyd by all the wardens and all the burgeis of the same that all suche as be takyn by nyzth or be day within the towne schalle [be] arrenid and punnyshed by the discrecion of the constabulls of the same for brekyng of hedgis ; and yff the mastur do suffur the servant to breke any heggys after the first ponyshement, that then the mastur to be punnyshed at the second tyme ; and yff he be takyn the iij^d tyme then the mastur to be banynshed the towne.

Ad hanc diem concesserunt Ric. Smyth ad soluendum Tho. Arden et Hen. Luen, xs. de arreragiis de xxs., quod respectetur super compotum Tho. Arden et Hen. Luen in die Lune proximo post diem Epiphanie Domini.